

SAP Aarhus Holding ApS

Thunøgade 56 st. tv., c/o Steffen Petersen, 8000 Aarhus

CVR-nr. 34 89 36 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Steffen Hvid Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAP Aarhus Holding ApS Thunøgade 56 st. tv. c/o Steffen Petersen 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 34 89 36 16
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Hvid Petersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje samtlige anpartar i datterselskabet, Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.794	-5.663
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.209	-267.370
Øvrige finansielle omkostninger	-38	0
Resultat før skat	256.377	-273.033
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	256.377	-273.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.377	0
Disponeret fra overført resultat	0	-273.033
Disponeret i alt	256.377	-273.033

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>6</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Overført resultat	<u>-1.170.541</u>	<u>-1.426.918</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.070.541</u>	<u>-1.326.918</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>765.546</u>	<u>1.021.880</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>765.546</u>	<u>1.021.880</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	38
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>300.001</u>	<u>300.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.001</u>	<u>305.038</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>305.001</u>	<u>305.038</u>
	Passiver i alt	<u>6</u>	<u>0</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Likviditet til selskabets fortsatte drift stilles til rådighed af hovedanpartshaver. Pr. 31. december 2016 har hovedanpartshaver udlånt t. kr. 300 til selskabet.

Selskabets ledelse vurderer således at have den fornødne likviditet til driften af de kommende 12 måneder, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2016	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2016	300.000	300.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.610.255	-1.342.885
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	264.209	-267.370
Nedskrivninger 31. december 2016	-1.346.046	-1.610.255
Modregnet i tilgodehavender	280.500	288.375
Overført til hensatte forpligtelser	765.546	1.021.880
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.046.046	1.310.255
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS	Aarhus	100 %

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	100.000	-1.426.918	-1.326.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.377	256.377
Egenkapital 31. december 2016	100.000	-1.170.541	-1.070.541

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, har selskabet stillet pant på nominelt 100 t.kr. i anparterne i Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Jyske Bank og Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS. Der henvises til note 5.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem den tilknyttede virksomhed Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS og dette selskabs mellemværende med Jyske Bank. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 2.614 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.